IUS INDUBITATVM.

PRO ELECTIONE PROVINCIALIS

CARMELITARVM PROVINCIÆ BÆTICÆ,

FACTA IN CAPITVLO GENERALI ROMÆ.

CELEBRATO ANNO 1660.

PROTESTATIO.

NON suscipio Aduocati, Causidici, vel Patroni munus, tum quia noui, id esse cautum Ecclesiasticis, præsertim Regularibus, *Cap. 1. & 2. de postulando*, ex Cōcilio Lateranens. & Innocentio III. *Cap. Multa. Cap. Non magnopere, ne Clerici, vel Monachi*, ex Concilio Moguntino, & Alexandro III. tum quia fas non esset fungentem munere Assistentis vicarij acceptione personarum: suscipio tamen munus Defensoris Iurium Religionis imitatus Magistrum Lezana, qui hos munus suscepit in controuersia acriter Romæ agitata circa præteritum nullitatem cuiusdam Capituli Provincialis, etiam si esset Assistentis Reuerendiss. Patris Vicarij Generalis, vt videre licet *tom. 2. in relectione pro eo Capitulo pag. mihi per errorem 668. cum deberet esse 678. in fine primæ columnæ, & principio secundæ*. Nam causa ista semel discussa in Capitulo Generali, & ter in Ordinis consilio, perpenis ad vnguem vtriusque rationibus, semper fuit iudicatum, ritè, legitime, & canonicè Reu. Adm. Eustachium Gutierrez fuisse electum in Provinciale Provincialis Bæticæ in Comitij Provincialibus, & actus geminatus inducit maiorem firmitatem, & plus operatur, quam simplex. *l. Balista 32 ff. ad Trebell. l. 4. iuncta Glossa vlt. ff. de pignor. act. & relatis Bartholo. Tiraquel. Pinelo, Brunone, Barbosa, & alijs, tenet Lezana cōsul. 53. in append. num. 54. & Principes semper censentur operari secundum leges. Lex imperfectio. C. de testamen. l. si heredes. C. de inoff. testam. l. Papinian. §. Imperator, & tenent Thom. Sanchez de matrim. lib. 4. disp. 7. num. 1. Basilius Ponce lib. 4. cap. 5. num. 13. Bosius cap. 12. §. 7. num. 112. & 113. Lezana cōsul. tat. 47. num. 17. Quibus tamen non obstantibus, Reu. Adm. Barnaba de las Rue las, ex Provincialis semper reluctatur ductus rationibus infra adducendis, vt tamen Ius Religionis liquidè constet, Factum, & Ius proponam, qua modestia suffert materia: quod si verbum irreperit minus congruum, quam decet, adscribatur precor zelo tutandi Iura Religionis, non animo irrogandi, nec in iniuriam. Quod, si contingat causam deferri ad Sacram Congregationem, vel SS. Dominum, omnino erit acquiescendum eorum exquisitissimo iudicio.*

F A C T V M.

Reuerendus Adm. Ruels cum esset Provincialis Carmelitarum Provincie Bæticæ grauisimè ægrotauit, & accessit R. Adm. Gutierrez apertè renunciationem sui Officij, quo biennio tantum fuerat functus, media scheda subsignata manu propria, quam nuncupauit si mal, & in solidum Illustriss. Domino Nuncio in partibus Hispaniarum, & Reuerendissimo Patri Generali per hæc verba idioma. Hispano.